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Atendimentos presenciais e por telefone dos SIG’s (SIGRH | SIPAC | SIGAA)

03/09/2018
04/09/2018
05/09/2018
06/09/2018
10/09/2018
11/09/2018
12/09/2018
13/09/2018
14/09/2018
17/09/2018
18/09/2018
19/09/2018
20/09/2018
21/09/2018
24/09/2018
25/09/2018
26/09/2018
27/09/2018
28/09/2018
Total Geral

Contratado Discente Docente

(ST

1

6

O U1 Ol N W Hh W wwowN

P W o0 o1 N

Publico

Té&nico
15
21

e
[ENSYEN

N P 01 © © 2 00 010N © 0o N

156

Total
21
25
13
20
15
11
10
12
14
14
15
16
15

1
16
15
13

6

8

260

Relatorio de atendimentos SET/2018

Publico-alvo atendido

publico externa

1,5%
discente
3.5%

cbntratado

3,5%

docente

técnico
60,0%

Sistemas

sigeleican pergamum
1,2% 1.9%
sigadmin . sigrh
15,0%

il

£, Y

outros




$

aal UNIVERSIDADE T
FEDERAL DE N I ‘e o .
% SERGIPE Nicien e Tegnologia da Informacd Relatorio de atendimentos SET/2018
u UENDD CRESLLY

Atendimentos via sistema dos SIG’s (SIGRH | SIPAC | SIGAA)
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CANCELADO CONCLUi DO EM ATENDIMENTO TOTAL GERAL

01/09/2018 = 1 - 1

02/09/2018 - 3 - 3

03/09/2018 1 20 = 21
04/09/2018 - 21 1 22
05/09/2018 7 14 4 25
06/09/2018 5 13 2 20
07/09/2018 = 1 = 1

08/09/2018 - 2 - 2

10/09/2018 4 19 2 25
11/09/2018 4 11 3 18
12/09/2018 = 15 1 16
13/09/2018 2 15 2 19
14/09/2018 = 8 2 10
15/09/2018 - 1 - 1

17/09/2018 5 15 1 21
18/09/2018 7 9 - 16
19/09/2018 3 8 2 13
20/09/2018 4 10 1 15
21/09/2018 2 7 4 13
22/09/2018 - - 2 2

24/09/2018 6 8 - 14
25/09/2018 8 10 2 20
26/09/2018 6 13 = 19
27/09/2018 5 10 5 20
28/09/2018 6 12 7 25
30/09/2018 3 1 - 4

TOTAL GERAL 78 247 41 366

EM ATENDIMENTO

11,2%

CANCELADO

CONCLUIDD
67,5%



888
UNIVERSIDADE

g FEDERAL DE
\’1 SERGIPE

Servicos de Rede
Servicos de Rede
Servicos de Rede
Servicos de Rede
Servicos de Rede
Servicos de Rede

Servigos de Rede

Servigos de Suporte
Servigos de Suporte
Servigos de Suporte
Servigos de Suporte
Servicos de Suporte
Servicos de Suporte
Servicos de Suporte
Servicos de Suporte
Servicos de Suporte

Servicos de Suporte

Telefonia
Telefonia
Telefonia

Telefonia

NTI&%

Nucleo de Tecnologia da Informacao

Atendimento de Redes

Switch

Email

Internet

Outros

Compartilhar Impressoras
Ponto de Rede

Roteador Wi-Fi

Atendimento de Suporte

Computadores
Impressoras
Mouse
Notebook
No-breaks
Estabilizadores
Scanner
Monitores
Teclado

Softwares
Atendimento de Telefonia

Manutencédo de Ramal
Outros serv. de telefonia
Novos ramais

Alteracdo de Cota
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